Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-307
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Cubreobjetos Standard Line
Descripción : Fabricados en vidrio claro prelimpiado. Envasados en cajita de plástico protegida con funda de
aluminio sellada (envase tropical)
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia l (mm) w (mm) grosor (mm) unidades por ref.
COVN-018-200 18 18 0,13-0,16 200
COVN-020-200 20 20 0,13-0,16 200
COVN-022-200 22 22 0,13-0,16 200
COVN-024-200 24 24 0,13-0,16 200
COVN-032-100 24 32 0,13-0,16 100
COVN-040-100 24 40 0,13-0,16 100
COVN-050-100 24 50 0,13-0,16 100
COVN-060-100 24 60 0,13-0,16 100
COVN-018-1K0 18 18 0,13-0,16 5 x 200
COVN-020-1K0 20 20 0,13-0,16 5 x 200
COVN-022-1K0 22 22 0,13-0,16 5 x 200
COVN-024-1K0 24 24 0,13-0,16 5 x 200
COVN-032-1K0 24 32 0,13-0,16 10 x 100
COVN-040-1K0 24 40 0,13-0,16 10 x 100
COVN-050-1K0 24 50 0,13-0,16 10 x 100
COVN-060-1K0 24 60 0,13-0,16 10 x 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
COVN-018-200 0,2 0,055   70179000 08434868014855